
Fałszywa flaga posła Brauna
14 grudnia 2023
W  ostatnich  dniach  głośnym  skandalem  odbił  się  w  świecie
polityki  oraz  krajowych  i  zagranicznych  mediach  wątpliwej
reputacji wyczyn Posła Grzegorza Brauna. Mianowicie w dniu 12
grudnia 2023 roku za pomocą gaśnicy proszkowej w budynku Sejmu
zgasił on chanukiję zapaloną dla uczczenia żydowskiego święta
Chanuki.  Poseł  Braun  znany  jest  z  różnych  incydentów,
kontrowersyjnych  wypowiedzi  i  zachowań.  Obecnie  do
niechlubnych czynów Posła Grzegorza Brauna doszedł wybryk z
gaśnicą,  czym  zamanifestował  nie  pierwszy  raz  już  swoją
antysemicką  postawę.  Pojawiły  się  nawet  stwierdzenia,  że
incydentem  z  gaśnicą  Poseł  Braun  przebił  wypadek  z
granatnikiem komendanta Szymczyka w Komendzie Głównej Policji.

Jednak  na  horyzoncie  wydarzeń  pojawiło  się  drugie  dno  w
sprawie burdy z gaśnicą. Wśród ogólnego potępienia czynu Posła
Grzegorza Brauna, na platformie „X” możemy zobaczyć tańczących
z czerwoną gaśnicą i cieszących się Żydów w łódzkiej gminie
żydowskiej.  Dlaczego?  Nagranie  to  opublikował  w  mediach
społecznościowych [1] Dawid Szychowski [2], który jest rabinem
gminy żydowskiej w Łodzi. Natomiast aktywistka i działaczka
polonijna z Nowego Jorku skomentowała to, że „panowie pokazali
dystans do sytuacji” [3]. Czy to próba załagodzenia skądinąd
poważnego incydentu wywołanego przez Posła Grzegorza Brauna?
Niekoniecznie!

W czasie pandemii koronawirusa w serwisie filmowym „YouTube”
pojawił się film, a na którym widać radośnie tańczące osoby w
białych kombinezonach i tradycyjnych strojach żydowskich. Na
filmie tym widoczny też jest ambulans z Gwiazdą Dawida. Pomimo
rzekomego  zagrożenia  i  tragedii  milionów  ludzi  na  całym
świecie osoby utrwalone na tym filmie za nic mają obowiązujące
wówczas obostrzenia i radośnie tańczące. Film ten obecnie jest
już  prawdopodobnie  usunięty  z  serwisu  filmowego  „YouTube”.

https://wolnemedia.net/falszywa-flaga-posla-brauna/


Jakiś czas temu pobrałem ten film i dodaję go w załączniku.
Autor filmu nie jest mi znany.

Również w czasie pandemii koronawirusa Żydzi tańczyli radośnie
na lotnisku Chopina [4] w Warszawie [5] nic nie robiąc sobie z
panujących wówczas obostrzeń. Jakby się cieszyli z tragedii
milionów  ludzi  nie  tylko  w  Polsce,  ale  i  na  świecie.
Oczywiście włos im z głowy nie spadł. Gdyby to byli Polacy, to
nasze dzielne służby skutecznie by ich spacyfikowały.

Z kolei kiedy wybuchła wojna na Ukrainie 24 lutego 2022 roku,
Żydzi ponownie radośnie tańczyli i cieszyli się, wymachując
Ukraińską flagą na lotnisku Okęcie w Warszawie [6]. Czy wojna
będąca dramatem dla milionów ludzi to powód do radości?

Z czego więc obecnie cieszą się Żydzi tańczący z gaśnicą,
wrażliwi na punkcie antysemityzmu i ich prześladowań? Czy po
Ukrainie przyszedł czas na Polskę, a incydent z gaśnicą Posła
Brauna jest tego początkiem? Czy to kolejna operacja fałszywej
flagi  mająca  na  celu  wytworzyć  pretekst  do  określonego
działania lub przykryć inny „grubszy incydent”?

Na koniec jeszcze wspomnę, że blisko dwa lata temu w grudniu
2021 roku pojawiły się internecie wzmianki, że Poseł Grzegorz
Braun  może  mieć  żydowskie  korzenie  [7].  Jeśli  tak  jest
faktycznie to dlaczego Poseł Braun dopuścił się tego czynu?
Czy jest faktycznie antysemitą czy takie otrzymał zadanie? Jak
to mówią „pożyjemy – zobaczymy”. Obyśmy nie podzielili losu
Ukrainy.
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